
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 24362/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/1  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 7. června 2023   

    

    

Změna zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle §151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky s názvem: 
 

„Zajištění servisních služeb v administrativní budově OŘ Ostrava - ul. Muglinovská 
1038/5, Ostrava“ 

evidenční číslo VZ: 63523093 

 

mění zadávací dokumentaci 
podle kapitoly 12. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění 

 
a tuto úpravu zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu 
s kapitolou 12. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění, čl. 12.5 a 12.6 Výzvy 
k podání nabídky.  

 
Označení změny zadávací dokumentace: změna Přílohy č. 1b Výzvy k podání nabídky 
– Specifikace předmětu veřejné zakázky včetně výkazu výměr s rozpisem ceny. 
 
Zadavatel z důvodu administrativní chyby zjistil, že v Příloze č. 1b Výzvy k podání nabídky 
s názvem Specifikace + VV s rozpisem ceny (název souboru), se údaje z buněk na listech 1b až 

1g automaticky nepřepisují do listu 1h s názvem „Rekapitulace ceny“. Z tohoto důvodu zadavatel 
přikládá upravenou Přílohu č. 1b Výzvy k podání nabídky s názvem „Specifikace + VV s rozpisem 
ceny – změna 7. 6. 2023“. 
 
Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace a povaze a rozsahu její úpravy (formální 

úprava Přílohy č. 1b Výzvy k podání nabídky) zadavatel s odkazem na čl. 12.6 Výzvy k podání 
nabídky prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.   

 
 
 
Nabídky musí být podány nejpozději do 16. 6. 2023 do 11:30 hodin. 
 

 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/  

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Současně zadavatel upozorňuje, že nově opravená příloha uvedená v tomto oznámení o změně 
zadávací dokumentace bude nově vložena na profil zadavatele jako přílohová část této změny a 

současně bude nově vložena i do oddílu „Zadávací dokumentace“ na profilu zadavatele. Tento 

dokument je potřeba použít v rámci předložení nabídek účastníky zadávacího řízení, jelikož je ve 
Výzvě označen jako dokument, který má účastník (dodavatel) připojit jako součást své nabídky. 
 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 

 

 

 

Příloha: Příloha č. 1b Specifikace + VV s rozpisem ceny – změna 7. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-07T13:55:21+0000


		2023-06-07T15:57:04+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová 0653c145b0bac9a8c1ab1e0ad0d50a3cbc74b535
	Podepsáno elektronicky


		2023-06-07T16:52:18+0200
	Ing. Jiří Macho 8d09bb8f6b4e39cde61f1dd8692c3938212f37c1
	Podepsáno elektronicky




